Директору МОУ «СОШ № 30 им. П.М. Коваленко»

Калашникову С.Е.

_________________________________________________________

 (Ф.И.О. полностью от кого) проживающей(его) по адресу:

___________________________________________

(по прописке)

___________________________________________

(фактический)

дом. тел.: ____________________
моб. тел.: ____________________

заявление.

Прошу Вас допустить  меня / моего ребенка до участия в конкурсном отборе

в 10-ый профильный класс и принять копии документов.

Ф И О . ______________________________ ______________________________________

Дата рождения  ______________в 10  класс_________________________________ профиля

                                                                                                                                      (указать профиль обучения)

(Профильные предметы: _______________________________________________________

____________________________________________________________________________ )

изучал иностранный язык _____________________________

изучаемый родной язык _______________________________

С Положением о приеме в 10-е профильные классы (группы), размещенном на

сайте МОУ «СОШ №30 им. П.М. Коваленко», ознакомлен__   _________________

                      (подпись)

Дата  подпись

Ранжированный список обучающихся будет размещен на школьном сайте в разделе:

«Прием в школу», «Прием в 10 класс».

Адрес на сайте школы https://engschool30.gosuslugi.ru/roditelyam-i-

uchenikam/poleznaya-informatsiya/pravila-priema-perevoda-otchisleniya/#zagolovok-

priem-obuchayuschihsya-v-10-klass

https://engschool30.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/poleznaya-informatsiya/pravila-priema-perevoda-otchisleniya/#zagolovok-priem-obuchayuschihsya-v-10-klass
https://engschool30.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/poleznaya-informatsiya/pravila-priema-perevoda-otchisleniya/#zagolovok-priem-obuchayuschihsya-v-10-klass
https://engschool30.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/poleznaya-informatsiya/pravila-priema-perevoda-otchisleniya/#zagolovok-priem-obuchayuschihsya-v-10-klass